[image: image1.png]

	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

	19.04.2024
	п. Добринка
	                   № 451

О внесении изменений в постановление

администрации Добринского муниципального района

от 26.10.2018 года №847 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

образования Добринского муниципального
района на 2019-2026 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Добринского муниципального района в соответствии с действующим законодательством, администрация Добринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Добринского муниципального района №847 от 26.10.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Добринского муниципального района на 2019-2026 годы», следующие изменения:

1.1. Пояснительную записку к проекту муниципальной программы «Развитие      образования Добринского муниципального района на 2019-2024 годы» признать утратившей силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Добринского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.Н. Малыхина.
Глава администрации Добринского
муниципального района                                                                  А.Н. Пасынков
Немцева Ирина Михайловна
2-22-62
_1157353528.psd